ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

11 июля 2023 года 			                                                                                     № 49

 г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа «Город Петровск-Забайкальский».

   В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 7 июля 2023 года №346 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», руководствуясь ст.24 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский» решила:
1. Внести следующее изменение в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденное решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 27 мая 2022 года №19 (далее – Положение):
1.1. В подпункте 3.1 пункта 3 Положения слова «9 952 рубля» заменить на слова «11 946 рубля».
2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
3. Настоящее решение обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                                  Н.Ю. Шестопалов